[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Распоряжение

№ 54
01.06.2011                                                                               с.Федосеевка

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Федосеевского  сельского
поселения  от 31.12.2010 № 121

В соответствии с пунктом 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Федосеевское сельское поселение», на основании постановления Администрации Федосеевского сельского поселения от 12.05.2011 № 41 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений
 Федосеевского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Федосеевского сельского поселения» и в целях осуществления Администрацией сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения,

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения от 31.12.2010 № 121 «Об утверждении штатного расписания Администрации Федосеевского сельского поселения на 2011 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года.

3.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Федосеевского

сельского поселения                                                                 Ю.В.Савенков
Распоряжение вносит сектор
экономики  и финансов

                     Приложение

       к распоряжению Администрации

                                                                                                                                            Федосеевского сельского поселения

                 от 01.06.2011 № 54

Штатное расписание

Администрации Федосеевского сельского поселения

по состоянию на 1 июня 2011 года

	Должность
	кол-во штат.ед.
	Размеры долж. оклад
	Должностной оклад
	Надбавка за безводность 10%
	Должностной оклад с безводными
	Итого месячный фонд заработной платы

	Глава сельского поселения
	1
	6086,03
	6086,03
	608,60
	6694,63
	35816,27

	Вед.спец.по вопр.муниц   хоз-ва
	1
	3174.94-3672.61
	3147,94
	314,79
	3462,73
	13850,92

	Специалист 1 категории по  общим вопросам
	1
	2728.23-3043.02
	2728,23
	272,82
	3001,05
	8402,94

	Ведущий специалист по вопросам  имущ и зем отношений
	1
	3147.94-3672.61
	3147,94
	314,79
	3462,73
	10994,17

	Специалист 1 категори по вопр.мобил.подгот. ГО и ЧС, спорта и делам молодежи
	1
	2728.23-3043.02
	2728,23
	272,82
	3001,05
	7052,47

	ИТОГО:
	5

	17838,37
	1783,82
	19622,19
	76116,77

	Сектор экономики и финансов:

	Заведующий сектора экономики и финансов
	1
	4197.27-4616.99
	4197,27
	419,73
	4617,00
	16390,40

	Ведущий  специалист по вопросам бухгалтерск. учета
	1
	3147.94-3672.61
	3147,94
	314,79
	3462,73
	10215,06

	Специалист 1 категории
	1
	2728.23-3043.02
	2728,23
	272,82
	3001,05
	9024,74

	ИТОГО:
	3

	10073,44
	1007,34
	11080,78
	35630,20

	 ИТОГО :ПО МУНИЦИП СЛУЖАЩИМ
	8

	27911,81
	2791,16
	30702,97
	111746,97

	Инспектор  ВУС
	0,4
	3885,00
	1554,00
	155,40
	1709,40
	2890,11

	ИТОГО:ТЕХНИЧ.РАБОТ.
	0,4
	3885,00
	1554,00
	155,40
	1709,40
	2890,11

	Водитель автомобиля
	1
	3450,00
	3450,00
	345,00
	3795,00
	7985,20

	Истопник
	0,5
	2900,00
	1450,00
	145,00
	1595,00
	2753,60

	Уборщик служеб. помещ
	0,5
	2900,00
	1450,00
	145,00
	1595,00
	2753,60

	ИТОГО:М.О.П.
	2

	6350,00
	635,00
	6985,00
	13492,40

	ВСЕГО:
	10,4

	35815,81
	3581,56
	39397,37
	128129,48

Специалист 1 категории

по общим вопросам
Е.Н.Данильченко

PAGE
3